

単 価 合 意 書

令和6年3月21日に契約したR5相俣ダム発電設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月01日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長

坪谷 剛

受注者 住所 群馬県高崎市下豊岡町285番地

氏名 宮島電気工事株式会社 代表取締役 宮嶋 正

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------------|-----------------------------------|------|-----|------------|------------|----------|
| 電気設備(機器単体) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 23,668,491 | |
| 電源設備 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 23,668,491 | |
| 発電設備 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 23,668,491 | |
| 発動発電装置 発電機盤搭載型 | 3φ3W 210V 50Hz 発電機盤搭載型 軽油 | 台 | 1 | 22,969,407 | 22,969,407 | |
| 蓄電池 (MSE-150) 長寿命 | | セル | 12 | 58,257 | 699,084 | |
| 機器単体費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 23,668,491 | |
| 電気設備 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,722,938 | |
| 電源設備工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,636,340 | |
| 発電設備設置工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,486,500 | |
| 発動発電設備設置 ラジエーター体型 | オープン型 発電機盤搭載型 燃料小出し槽、吸排気ファン設置含まない | 式 | 1 | | 1,486,500 | |
| 基礎工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 163,407 | |
| 発電設備基礎設置 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 81,738 | |
| 構造物取壊し工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 81,669 | |
| 配管・配線工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 296,341 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|--|------|-----|--------|-----------|----------|
| 屋内配線 CVT150sq×2 | CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 150mm ² | m | 20 | 12,957 | 259,140 | |
| 屋内配線 IV60sq | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 60mm ² | m | 20 | 893.7 | 17,874 | |
| 屋内配線 CVV2sq-2c×4 | CVV2sq-2c×4 | m | 20 | 370.4 | 7,408 | |
| 屋内配線 CVV2sq-10c×1 | CVV2sq-10c×1 | m | 30 | 397.3 | 11,919 | |
| 耐震施工 | | 式 | 1 | | 17,700 | |
| 引張試験 | | 本 | 6 | 2,950 | 17,700 | |
| 発電設備撤去工 | | 式 | 1 | | 672,392 | |
| 発動発電設備撤去 ラジエーター一体型 | 発電機型式6D22-T (三菱自動車工業製) 発電機盤、燃料小出し槽撤去除く | 式 | 1 | | 672,392 | |
| 工場製品輸送工 | | 式 | 1 | | 86,598 | |
| 輸送工 | | 式 | 1 | | 86,598 | |
| 輸送(電気) | 輸送費 | 式 | 1 | | 86,598 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 2,722,938 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 241,734 | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 241,734 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 純工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,964,672 | |
| 現場管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,240,162 | |
| 機器間接費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 3,426,887 | |
| 技術者間接費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 179,680 | |
| 機器管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 3,247,207 | |
| 工事原価 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 7,631,721 | |
| 一般管理費等 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,699,788 | |
| 工事価格 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 33,000,000 | |
| 消費税相当額 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 3,300,000 | |
| 工事費計 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 36,300,000 | |
| | | | | | | |